
 - LT: Lý thuyết

 - TH: Thực hành

 - Việc ra đề thi: Các môn học/ học phần cùng tên môn, cùng mã môn, cùng ca thi, thi chung đề thi ;

 - Các Khoa, Bộ môn phân công giáo viên ra đề thi, chấm thi theo kế hoạch;

 - Phòng Quản trị thiết bị mở cửa, vệ sinh  phòng học để phục vụ các lớp HV thi;

 - Phòng Đào tạo phối hợp với các Khoa, Bộ môn phân công giáo viên coi thi;

 - Các Khoa, Bộ môn, Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thông báo lịch thi tới học viên;

Thứ 7
Chủ 

nhật

Ca 

thi
Ngày thi

Phòng 

thi

11/7/2020

-01/8/2020 

1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10

08/8/2020 1,2,3,4,5

12/7/2020

-02/8/2020 

1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10

08/8/2020 6,7,8,9,10

A.201

Lớp ghép 

CH5B.KT 

+ 

CH5B.QM 

+ 

CH5B.TĐ

A.201

TS. Nguyễn Thị Luyến45LT3 15/8/20201

TS. Bùi Thị Oanh

Lớp

Địa 

điểm 

học

Học phần
Số 

TC
Giảng viên

Hình 

thức thi

Thi hết học phần

Ghi chú
Kiểu 

học

Số 

tiết
Thời gian

Tiết học

(Áp dụng từ ngày 11 tháng 7 năm 2020 cho các lớp hệ đào tạo trình độ thạc sĩ khóa CH5B, CH6A)

1. Quy định về thời gian giảng dạy và thi

2. Quy định chữ viết tắt

3. Công tác tổ chức thi

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2020Số:               /TKB - TĐHHN

45

Viết

THỜI KHÓA BIỂU, LỊCH THI HỌC PHẦN TRIẾT HỌC, TIẾNG ANH 

4. Thời khóa biểu, lịch thi

Triết học

LT3Tiếng Anh 15/8/20202Viết

* Sáng * Chiều

- Tiết 1: 07h55 : 08h45 - Tiết 6: 13h25 : 14h15

- Tiết 2: 08h50 : 09h40 - Tiết 7: 14h20 : 15h10

- Tiết 3: 09h50 : 10h40 - Tiết 8: 15h20 : 16h10

- Tiết 4: 10h45 : 11h35 - Tiết 9: 16h15 : 17h05

- Tiết 5: 11h40 : 12h30 - Tiết 10: 17h10 : 18h00

*Thời gian bắt đầu ca thi: 



Thứ 7
Chủ 

nhật

Ca 

thi
Ngày thi

Phòng 

thi

Lớp

Địa 

điểm 

học

Học phần
Số 

TC
Giảng viên

Hình 

thức thi

Thi hết học phần

Ghi chú
Kiểu 

học

Số 

tiết
Thời gian

Tiết học

11/7/2020

-01/8/2020 

1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10

08/8/2020 1,2,3,4,5

12/7/2020

-02/8/2020 

1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10

08/8/2020 6,7,8,9,10

26/7/2020

-16/8/2020 

1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10

23/8/2020 1,2,3,4,5

25/7/2020 6,7,8,9,10

01/8/2020

-22/8/2020 

1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10

26/7/2020

-16/8/2020 

1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10

23/8/2020 1,2,3,4,5

25/7/2020 6,7,8,9,10

01/8/2020

-22/8/2020 

1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10

Nơi nhận:

- Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường;

- Website Trường;

1 15/8/2020
Lớp ghép 

CH5B.MT 

+ 

CH5B.QĐ 

+ 

CH5B.K

A.204

Triết học 3 LT 45 Viết

Tiếng Anh 3 LT

Hoàng Anh Huy

HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT, ĐT (4b).

TS. Lê Thị Thùy Dung

45 ThS. Hoàng Thị Tuyết Nhung Viết

2 29/8/2020

2 15/8/2020

1 29/8/2020
Lớp ghép

CH6A.MT 

+ 

CH6A.QM 

+ 

CH6A.T

A.208

Triết học 3 LT 45 TS. Lê Thị Thùy Dung Viết

Tiếng Anh 3 LT 45 ThS. Lưu Thị Bích Phượng Viết

A.204

A.208

A.210

2 29/8/2020

Lớp ghép

CH6A.K 

+ 

CH6A.QĐ

A.210

Triết học 3 LT 45 TS. Nguyễn Thị Luyến Viết 1 29/8/2020

Tiếng Anh 3 LT 45 ThS. Đặng Đức Chính Viết
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